
Michaela V. (MikaelaV.) ID 227719 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za nakouknutí do mého albíčka. Není problém počkat do mateřské, vše je o domluvě. Jestli máte nějaký dotaz, chcete
míry nebo víc fotek, klidně pište. Budu se snažit odpovědět obratem. Na vaši odpověď, zda věc chcete, čekám max. 24 hod. a
poté jí postupuji dalšímu zájemci. Zboží inzeruji i na jiném serveru, snažím se vše aktualizovat, ale může se stát, že vámi
objednané zboží je už rezervované. O tomto vás budu hned informovat. Balíčky posílám doporučeně (podle velikosti balíčku -
většinou 55,-Kč), obyčejně po domluvě na vaše riziko (25,-Kč). Nově lze i přes Zásilkovnu, balíčky jsou levnější než přes
Českou poštu. Jako nakupující píši hodnocení po obdržení zboží, jako prodávající čekám na vaši zprávu. Hezký den. :-) Michala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

